
Posizione 

di arrivo

Pettorale Tempo Nome Società anno Categoria Posiz. 

Senior

Posiz. 

Master

Posizione 

F

1 753 31,00 Benincasa Davide Madonnina 0 Senior 1 0 0

2 755 31,37 Costi Claudio Atl. Castenuovo Monti 0 Senior 2 0 0

3 233 31,44 Scarabelli Davide Atletica G.E.A. Scandiano 1975 Senior 3 0 0

4 332 32,00 Cornali Yuri Atletica G.E.A. Scandiano 1970 Master 3 1 0

5 89 32,09 Casula Giuseppe Pol. Castellarano 1978 Senior 4 1 0

6 326 32,51 Rivi Enrico A.S.D. Polisportiva Carpineti 1971 Master 4 2 0

7 253 33,02 Domenichini Cristian Podistica Correggio 1982 Senior 5 2 0

8 311 33,13 Incerti Gianluca Reggio Events 1969 Master 5 3 0

9 50 33,22 Gelosini Claudio Jogging Team Paterlini 1960 Master 5 4 0

10 125 33,37 Fantuzzi Luca (A) Podistica Biasola A.S.D. 1971 Master 5 5 0

11 121 33,50 Valdo Cristian Podistica Biasola A.S.D. 1972 Senior 6 5 0

12 114 34,19 Davoli Paolo Podistica Biasola A.S.D. 1978 Senior 7 5 0

13 199 34,25 Ferraioli Salvatore Atletica G.E.A. Scandiano 1973 Senior 8 5 0

14 349 34,29 Guidetti Stefano Atl. Castelnovo Monti 1966 Master 8 6 0

15 135 34,36 Ganapini Domenico Podistica Biasola A.S.D. 1960 Master 8 7 0

16 108 34,37 Lolli Paolo Teleservice - G.E.A. Le Colline1966 Master 8 8 0

17 90 34,47 Dallari Tosi Luciano Pol. Castellarano 1968 Master 8 9 0

18 280 35,00 Frassinetti Andrea UISP RE 1972 Senior 9 9 0

19 336 35,04 Iori Emanuele Podistica Biasola A.S.D. 1980 Senior 10 9 0

20 898 35,14 Burani Paolo Uisp Re 0 Master 10 10 0

21 896 35,18 Magnani Per Maria Pol. Torrile 0 Master 10 11 0

22 13 35,21 Manetta Angelo Podistica Cavriago 1963 Master 10 12 0

23 189 35,40 Bedeschi Marco Atletica G.E.A. Scandiano 1965 Master 10 13 0

24 901 35,45 Capanni Roberto Atl. Castenuovo Monti 0 Master 10 14 0

25 54 35,50 Manghi Andrea Jogging Team Paterlini 1978 Senior 11 14 0

26 756 36,01 Rocchi Daniele Biasola 0 Senior 12 14 0

27 81 36,05 Giberti Enrico Pol. Castellarano 1970 Master 12 15 0

28 287 36,07 Carnevali Paolo Pol. Rubiera 1966 Master 12 16 0

29 751 36,13 Ibatici Andrea Galileo Triathlon 0 Senior 13 16 0

30 288 36,24 Casini Marco Pol. Rubiera 1974 Senior 14 16 0

31 739 36,26 Pierli Fiorenza Corradini Rubiera 0 F 14 16 1

32 88 36,31 Debbi Adriano Pol. Castellarano 1962 Master 14 17 1

33 322 36,39 Bonacini Maurizio Podistica Bismantova 1970 Master 14 18 1

34 286 36,46 Campani Lorenzo Pol. Rubiera 1971 Master 14 19 1

35 882 37,01 Bianco Alfredo Pod. Castellarano 0 Master 14 20 1

36 204 37,05 Giovannetti Andrea Atletica G.E.A. Scandiano 1969 Master 14 21 1

37 250 37,08 Boselli Alessandro Podistica Correggio 1982 Senior 15 21 1

38 742 37,15 Donnini Sonia Reggio Events 0 F 15 21 2

39 48 37,19 Galimberti Fausto Jogging Team Paterlini 1971 0 15 21 2

40 91 37,30 Incerti Massimo Pol. Castellarano 1971 Master 15 22 2

41 129 37,33 Carta Francesco Podistica Biasola A.S.D. 1965 0 15 22 2

42 323 37,39 Govi Marco Atletica G.E.A. Scandiano 1966 Master 15 23 2

43 94 37,51 Bertelli Filippo Road Runners Club Poviglio 1969 Master 15 24 2

44 60 38,02 Pellizzardi Massimo Jogging Team Paterlini 1958 Master 15 25 2

45 754 38,05 Bendinelli Andrea Udor Refunda 0 Senior 16 25 2

46 536 38,25 Maraschi Giuliana Atletica G.E.A. Scandiano 1962 F 16 25 3

47 319 38,25 Ferrarini Marco Podistica Cavriago 1963 0 16 25 3

48 254 38,47 Fantuzzi Luca (B) Podistica Correggio 1978 Senior 17 25 3

49 97 38,48 Di Lembo Michele Road Runners Club Poviglio 1968 Master 17 26 3

50 41 38,52 Begliardi Maurizio Jogging Team Paterlini 1958 Master 17 27 3

51 160 38,56 Ponti Roberto Zucca Gialla 1967 Master 17 28 3

52 893 39,02 Sabattini Graziano Atl. Castenuovo Monti 0 Master 17 29 3

53 183 39,16 Turisini Pio Sintofarm Atletica 1950 Master 17 30 3

54 528 39,20 Corradini Rossella Atletica G.E.A. Scandiano 1964 F 17 30 4

55 282 39,21 Baschieri Giuliano Pol. Rubiera 1965 Master 17 31 4

56 338 39,22 Maisto Giuseppe Teleservice - G.E.A. Le Colline1960 Master 17 32 4

57 889 39,30 Grisendi Daniele Le Colline 0 Master 17 33 4

58 251 39,32 Capitanio Simone Podistica Correggio 1971 0 17 33 4

59 55 39,37 Montruccoli William Jogging Team Paterlini 1955 Master 17 34 4

60 737 39,48 Crema Ilaria Atl. Castenuovo Monti 0 F 17 34 5

61 283 39,55 Bonacini Adamo Pol. Rubiera 1965 Master 17 35 5

62 131 40,10 Tondelli Massimo Podistica Biasola A.S.D. 1962 0 17 35 5

63 101 40,21 Loffredo Alberto Road Runners Club Poviglio 1976 Senior 18 35 5

64 345 40,23 Del Rio Vilmo Atletica G.E.A. Scandiano 1957 Master 18 36 5

65 130 40,26 Prandi Giovanni Podistica Biasola A.S.D. 1966 0 18 36 5

66 752 40,40 Valli Gianluca individuale 0 Senior 19 36 5

67 292 40,43 Pifferi Giuliano Pol. Rubiera 1966 Master 19 37 5

68 321 40,47 Parmigiani Gianfranco Podistica Biasola A.S.D. 1964 0 19 37 5

69 257 41,07 Galiotto Paolo Podistica Correggio 1965 Master 19 38 5
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70 885 41,10 Gobbo Renzo Road Runners Poviglio 0 Master 19 39 5

71 897 41,26 Casini Giorgio La Guglia 0 Master 19 40 5

72 269 41,43 Ravazzini Ruggero Podistica Correggio 1958 Master 19 41 5

73 36 41,59 Rupi Raffaele G.P. AVIS Novellara 1963 Master 19 42 5

74 887 42,02 Filippi Massimo Atl. Castenuovo Monti 0 Master 19 43 5

75 43 42,03 Crotti Massimo Jogging Team Paterlini 1972 0 19 43 5

76 339 42,07 Veneroni Carlo Podistica Cavriago 1974 Senior 20 43 5

77 888 42,07 Vezzosi Walter Atl. Castenuovo Monti 0 Master 20 44 5

78 209 42,17 Lugli Alberto Atletica G.E.A. Scandiano 1968 Master 20 45 5

79 92 42,19 Bertucci Luigi Pol. Castellarano 1965 Master 20 46 5

80 80 42,20 Vacondio Giovanni Pol. Castellarano 1953 Master 20 47 5

81 56 42,22 Morellini Fabrizio Jogging Team Paterlini 1953 0 20 47 5

82 549 42,44 Cevolani Milena Podistica Correggio 1975 F 20 47 6

83 207 42,48 Guglielmi Claudio Atletica G.E.A. Scandiano 1964 0 20 47 6

84 219 43,14 Pedroni Claudio Atletica G.E.A. Scandiano 1959 Master 20 48 6

85 243 43,22 Martini Alessandro AVIS Montecchio 1958 Master 20 49 6

86 738 43,27 Boschini Chiara Atl. 85 Faenza 0 F 20 49 7

87 82 43,34 Balsamo Giovanni Pol. Castellarano 1975 Senior 21 49 7

88 194 43,40 Cigarini Luigi Atletica G.E.A. Scandiano 1956 0 21 49 7

89 75 43,50 Barbieri Luciano Teleservice - G.E.A. Le Colline1956 Master 21 50 7

90 884 43,57 Valcavi Franco Le Colline 0 Master 21 51 7

91 341 43,58 Bartoli Mirco A.S.D. Gualtieri 2000 1964 Master 21 52 7

92 208 43,58 Incerti Peter Atletica G.E.A. Scandiano 1973 0 21 52 7

93 95 44,13 Cocchi Andrea Road Runners Club Poviglio 1976 Senior 22 52 7

94 892 44,22 Davoli Paolo individuale 0 Master 22 53 7

95 115 44,23 Gianferrari Stefano Podistica Biasola A.S.D. 1977 Senior 23 53 7

96 559 44,26 Albertini Elisabetta Pol. Rubiera 1973 F 23 53 8

97 296 44,32 Valentini Stefano Pol. Rubiera 1968 Master 23 54 8

98 532 44,36 Garavaldi Simona Atletica G.E.A. Scandiano 1971 0 23 54 8

99 197 44,38 Desiderio Gerardo Atletica G.E.A. Scandiano 1961 0 23 54 8

100 294 45,01 Ciufoli Marcello Pol. Rubiera 1967 Master 23 55 8

101 740 45,08 Favali Linda Le Colline 0 F 23 55 9

102 891 45,20 Zini Roberto Atl. Castenuovo Monti 0 Master 23 56 9

103 320 45,20 Campovecchi Roberto Podistica Correggio 1963 Master 23 57 9

104 12 45,34 Genicco Guido Podistica Cavriago 1962 0 23 57 9

105 96 45,45 Corradi Germano Road Runners Club Poviglio 1960 Master 23 58 9

106 5 45,48 Romboli Marco Podistica Cavriago 1967 0 23 58 9

107 270 45,50 Ricco' Claudio Podistica Correggio 1954 0 23 58 9

108 552 45,56 Longo Marika Podistica Correggio 1978 F 23 58 10

109 890 46,00 Giansoldati Paolo Atl. Castenuovo Monti 0 Master 23 59 10

110 145 46,07 Masoni Giancarlo Podistica Biasola A.S.D. 1940 0 23 59 10

111 34 46,10 Camurri Luciano G.P. AVIS Novellara 1953 Master 23 60 10

112 894 46,26 Mottola Claudio Pod. Solidarieta' 0 Master 23 61 10

113 27 46,29 Nguyen Phi Huu Podistica Cavriago 1953 0 23 61 10

114 268 46,33 Prati Daniele Podistica Correggio 1961 Master 23 62 10

115 49 46,39 Garuti Rubes Jogging Team Paterlini 1955 0 23 62 10

116 534 46,49 Lombardi Simona Atletica G.E.A. Scandiano 1969 0 23 62 10

117 192 46,49 Caprari Moreno Atletica G.E.A. Scandiano 1965 0 23 62 10

118 246 47,10 Battini Massimo Podistica Correggio 1962 0 23 62 10

119 515 47,19 Fornaciari Fiorenza Podistica Biasola A.S.D. 1971 0 23 62 10

120 144 47,19 Mainini Giuliano Podistica Biasola A.S.D. 1946 0 23 62 10

121 165 47,21 Valla Ivano Zucca Gialla 1957 Master 23 63 10

122 6 47,30 Brevini Maurizio Podistica Cavriago 1955 0 23 63 10

123 526 47,41 Corradini Laura Atletica G.E.A. Scandiano 1967 0 23 63 10

124 568 47,51 Rodriguez Saili Reggio Events 1984 F 23 63 11

125 553 48,01 Luu Xu Lai Podistica Correggio 1961 0 23 63 11

126 337 48,01 Schiattarella Biagio Atletica G.E.A. Scandiano 1956 0 23 63 11

127 151 48,05 Corradini Daniele Zucca Gialla 1984 Senior 24 63 11

128 900 48,31 Fantini Ideo Atl. Castenuovo Monti 0 Master 24 64 11

129 265 48,33 Ognibene Fabio Podistica Correggio 1975 0 24 64 11

130 550 48,55 Ferretti Sabrina Podistica Correggio 1972 0 24 64 11

131 516 49,22 Grassi Claudia Podistica Biasola A.S.D. 1962 0 24 64 11

132 572 49,45 Incerti Storchi Silvia Podistica Cavriago 1969 F 24 64 12

133 304 49,45 Casolari Filippo Pol. Castellarano 1960 Master 24 65 12

134 533 49,54 Guidi Orietta Atletica G.E.A. Scandiano 1966 0 24 65 12

135 58 50,47 Paterlini Alberto Jogging Team Paterlini 1977 0 24 65 12

136 140 51,32 Schupfer Martin Podistica Biasola A.S.D. 1951 0 24 65 12

137 3 52,43 Davoli Enzo Podistica Cavriago 1951 0 24 65 12

138 570 53,06 Panizza Daniela Sintofarm Atletica 1960 F 24 65 13

139 505 53,32 Partisotti Brunetta Podistica Cavriago 1953 0 24 65 13

140 554 53,46 Parmeggiani Patrizia Podistica Correggio 1965 0 24 65 13

141 255 53,58 Ferrari Gianni Podistica Correggio 1944 0 24 65 13

142 258 54,27 Lorenzi Stefano Podistica Correggio 1965 0 24 65 13



143 252 54,29 Costi Vidmer Podistica Correggio 1953 0 24 65 13

144 527 54,31 Corradini Luisa Atletica G.E.A. Scandiano 1967 0 24 65 13

145 8 54,33 Gualandrini Maurizio Podistica Cavriago 1953 0 24 65 13

146 143 55,35 Bartoli Franco Podistica Biasola A.S.D. 1942 0 24 65 13

147 895 55,56 Di Prinzio Eugenio Pod. Interforze 0 Master 24 66 13

148 741 55,58 Patroncini Monica Pod. Interforze 0 F 24 66 14

149 886 56,05 Veroni Emilio Madonnina 0 Master 24 67 14

150 514 58,56 Ronzoni Federica Podistica Biasola A.S.D. 1978 0 24 67 14

151 512 59,35 Paterlini Silvia Jogging Team Paterlini 1983 0 24 67 14

152 98 1,00,20 Fornaciari Tiziano Road Runners Club Poviglio 1955 0 24 67 14

153 146 1,04,12 Riccio Guido Podistica Biasola A.S.D. 1942 0 24 67 14

154 20 1,05,47 Negri Giulio Podistica Cavriago 1954 0 24 67 14

155 501 1,11,35 Gualdi Isabella Lega del Cuore / AVIS Comunale1969 F 24 67 15
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Senior

1 753 31,00 Benincasa Davide Madonnina 0 Senior 1

2 755 31,37 Costi Claudio Atl. Castenuovo Monti 0 Senior 2

3 233 31,44 Scarabelli Davide Atletica G.E.A. Scandiano 1975 Senior 3

5 89 32,09 Casula Giuseppe Pol. Castellarano 1978 Senior 4

7 253 33,02 Domenichini Cristian Podistica Correggio 1982 Senior 5

11 121 33,50 Valdo Cristian Podistica Biasola A.S.D. 1972 Senior 6

12 114 34,19 Davoli Paolo Podistica Biasola A.S.D. 1978 Senior 7

13 199 34,25 Ferraioli Salvatore Atletica G.E.A. Scandiano 1973 Senior 8

18 280 35,00 Frassinetti Andrea UISP RE 1972 Senior 9

19 336 35,04 Iori Emanuele Podistica Biasola A.S.D. 1980 Senior 10

25 54 35,50 Manghi Andrea Jogging Team Paterlini 1978 Senior 11

26 756 36,01 Rocchi Daniele Biasola 0 Senior 12

29 751 36,13 Ibatici Andrea Galileo Triathlon 0 Senior 13

30 288 36,24 Casini Marco Pol. Rubiera 1974 Senior 14

37 250 37,08 Boselli Alessandro Podistica Correggio 1982 Senior 15

45 754 38,05 Bendinelli Andrea Udor Refunda 0 Senior 16

48 254 38,47 Fantuzzi Luca (B) Podistica Correggio 1978 Senior 17

63 101 40,21 Loffredo Alberto Road Runners Club Poviglio 1976 Senior 18

66 752 40,40 Valli Gianluca individuale 0 Senior 19

76 339 42,07 Veneroni Carlo Podistica Cavriago 1974 Senior 20

87 82 43,34 Balsamo Giovanni Pol. Castellarano 1975 Senior 21

93 95 44,13 Cocchi Andrea Road Runners Club Poviglio 1976 Senior 22

95 115 44,23 Gianferrari Stefano Podistica Biasola A.S.D. 1977 Senior 23

127 151 48,05 Corradini Daniele Zucca Gialla 1984 Senior 24
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Master

4 332 32,00 Cornali Yuri Atletica G.E.A. Scandiano 1970 Master 1

6 326 32,51 Rivi Enrico A.S.D. Polisportiva Carpineti 1971 Master 2

8 311 33,13 Incerti Gianluca Reggio Events 1969 Master 3

9 50 33,22 Gelosini Claudio Jogging Team Paterlini 1960 Master 4

10 125 33,37 Fantuzzi Luca (A) Podistica Biasola A.S.D. 1971 Master 5

14 349 34,29 Guidetti Stefano Atl. Castelnovo Monti 1966 Master 6

15 135 34,36 Ganapini Domenico Podistica Biasola A.S.D. 1960 Master 7

16 108 34,37 Lolli Paolo Teleservice - G.E.A. Le Colline1966 Master 8

17 90 34,47 Dallari Tosi Luciano Pol. Castellarano 1968 Master 9

20 898 35,14 Burani Paolo Uisp Re 0 Master 10

21 896 35,18 Magnani Per Maria Pol. Torrile 0 Master 11

22 13 35,21 Manetta Angelo Podistica Cavriago 1963 Master 12

23 189 35,40 Bedeschi Marco Atletica G.E.A. Scandiano 1965 Master 13

24 901 35,45 Capanni Roberto Atl. Castenuovo Monti 0 Master 14

27 81 36,05 Giberti Enrico Pol. Castellarano 1970 Master 15

28 287 36,07 Carnevali Paolo Pol. Rubiera 1966 Master 16

32 88 36,31 Debbi Adriano Pol. Castellarano 1962 Master 17

33 322 36,39 Bonacini Maurizio Podistica Bismantova 1970 Master 18

34 286 36,46 Campani Lorenzo Pol. Rubiera 1971 Master 19

35 882 37,01 Bianco Alfredo Pod. Castellarano 0 Master 20

36 204 37,05 Giovannetti Andrea Atletica G.E.A. Scandiano 1969 Master 21

40 91 37,30 Incerti Massimo Pol. Castellarano 1971 Master 22

42 323 37,39 Govi Marco Atletica G.E.A. Scandiano 1966 Master 23

43 94 37,51 Bertelli Filippo Road Runners Club Poviglio 1969 Master 24

44 60 38,02 Pellizzardi Massimo Jogging Team Paterlini 1958 Master 25

49 97 38,48 Di Lembo Michele Road Runners Club Poviglio 1968 Master 26

50 41 38,52 Begliardi Maurizio Jogging Team Paterlini 1958 Master 27

51 160 38,56 Ponti Roberto Zucca Gialla 1967 Master 28

52 893 39,02 Sabattini Graziano Atl. Castenuovo Monti 0 Master 29

53 183 39,16 Turisini Pio Sintofarm Atletica 1950 Master 30

55 282 39,21 Baschieri Giuliano Pol. Rubiera 1965 Master 31

56 338 39,22 Maisto Giuseppe Teleservice - G.E.A. Le Colline1960 Master 32

57 889 39,30 Grisendi Daniele Le Colline 0 Master 33

59 55 39,37 Montruccoli William Jogging Team Paterlini 1955 Master 34

61 283 39,55 Bonacini Adamo Pol. Rubiera 1965 Master 35

64 345 40,23 Del Rio Vilmo Atletica G.E.A. Scandiano 1957 Master 36

67 292 40,43 Pifferi Giuliano Pol. Rubiera 1966 Master 37

69 257 41,07 Galiotto Paolo Podistica Correggio 1965 Master 38

70 885 41,10 Gobbo Renzo Road Runners Poviglio 0 Master 39

71 897 41,26 Casini Giorgio La Guglia 0 Master 40

72 269 41,43 Ravazzini Ruggero Podistica Correggio 1958 Master 41

73 36 41,59 Rupi Raffaele G.P. AVIS Novellara 1963 Master 42

74 887 42,02 Filippi Massimo Atl. Castenuovo Monti 0 Master 43

77 888 42,07 Vezzosi Walter Atl. Castenuovo Monti 0 Master 44

78 209 42,17 Lugli Alberto Atletica G.E.A. Scandiano 1968 Master 45

79 92 42,19 Bertucci Luigi Pol. Castellarano 1965 Master 46

80 80 42,20 Vacondio Giovanni Pol. Castellarano 1953 Master 47

84 219 43,14 Pedroni Claudio Atletica G.E.A. Scandiano 1959 Master 48

85 243 43,22 Martini Alessandro AVIS Montecchio 1958 Master 49

89 75 43,50 Barbieri Luciano Teleservice - G.E.A. Le Colline1956 Master 50

90 884 43,57 Valcavi Franco Le Colline 0 Master 51

91 341 43,58 Bartoli Mirco A.S.D. Gualtieri 2000 1964 Master 52

94 892 44,22 Davoli Paolo individuale 0 Master 53

97 296 44,32 Valentini Stefano Pol. Rubiera 1968 Master 54

100 294 45,01 Ciufoli Marcello Pol. Rubiera 1967 Master 55

102 891 45,20 Zini Roberto Atl. Castenuovo Monti 0 Master 56

103 320 45,20 Campovecchi Roberto Podistica Correggio 1963 Master 57

105 96 45,45 Corradi Germano Road Runners Club Poviglio 1960 Master 58

109 890 46,00 Giansoldati Paolo Atl. Castenuovo Monti 0 Master 59

111 34 46,10 Camurri Luciano G.P. AVIS Novellara 1953 Master 60

112 894 46,26 Mottola Claudio Pod. Solidarieta' 0 Master 61

114 268 46,33 Prati Daniele Podistica Correggio 1961 Master 62

121 165 47,21 Valla Ivano Zucca Gialla 1957 Master 63

128 900 48,31 Fantini Ideo Atl. Castenuovo Monti 0 Master 64

133 304 49,45 Casolari Filippo Pol. Castellarano 1960 Master 65

147 895 55,56 Di Prinzio Eugenio Pod. Interforze 0 Master 66

149 886 56,05 Veroni Emilio Madonnina 0 Master 67
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Pettorale Tempo Nome Società anno Categoria Posizione 

F

31 739 36,26 Pierli Fiorenza Corradini Rubiera 0 F 1

38 742 37,15 Donnini Sonia Reggio Events 0 F 2

46 536 38,25 Maraschi Giuliana Atletica G.E.A. Scandiano 1962 F 3

54 528 39,20 Corradini Rossella Atletica G.E.A. Scandiano 1964 F 4

60 737 39,48 Crema Ilaria Atl. Castenuovo Monti 0 F 5

82 549 42,44 Cevolani Milena Podistica Correggio 1975 F 6

86 738 43,27 Boschini Chiara Atl. 85 Faenza 0 F 7

96 559 44,26 Albertini Elisabetta Pol. Rubiera 1973 F 8

101 740 45,08 Favali Linda Le Colline 0 F 9

108 552 45,56 Longo Marika Podistica Correggio 1978 F 10

124 568 47,51 Rodriguez Saili Reggio Events 1984 F 11

132 572 49,45 Incerti Storchi Silvia Podistica Cavriago 1969 F 12

138 570 53,06 Panizza Daniela Sintofarm Atletica 1960 F 13

148 741 55,58 Patroncini Monica Pod. Interforze 0 F 14

155 501 1,11,35 Gualdi Isabella Lega del Cuore / AVIS Comunale1969 F 15
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